
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 28 de junho de 2024.

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 14/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 6 de junho de 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-REITORIA
DE ENSINO, torna público o RESULTADO DA ANALISE DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSO CONTRA O
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Edital de Transferência Externa e Portador
de Diploma de Ensino Superior, nos termos que trata o EDITAL 14/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 6 de
junho de 2024.

CAMPUS:CAMPUS: TERESINA CENTRAL TERESINA CENTRAL

CURSOCURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) RECURSORECURSO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RODRIGO DE SÁ ALVES DA SILVA  DEFERIDO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

JÚLIA VERAS ROCHA  DEFERIDO

TECNOLOGIA EM GESTÃO
AMBIENTAL

AMANDA COSTA AMORIM INDEFERIDO

TECNOLOGIA EM GESTÃO
AMBIENTAL

KARLYNE SÁ DE CARVALHO MELO
FÉLIX ARAÚJO

 DEFERIDO

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS ANDRÉ RODRIGUES PEREIRA  DEFERIDO

ENGENHARIA

MECÂNICA
JOÃO VICTOR DE ALMONDES BORGES INDEFERIDO

ENGENHARIA
THOMAS RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO

http://www.ifpi.edu.br/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

MECÂNICA

CAMPUS: TERESINA ZONA SULCAMPUS: TERESINA ZONA SUL

CURSOCURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) RECURSORECURSO

TECNOLOGIA EM
GASTRONOMIA

GABRIELLA MAGALHAES SILVA DEFERIDO

LICENCIATURA EM
COMPUTAÇÃO

CICERO EMERSON RODRIGUES DA
SILVA

DEFERIDO

BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL

JESSICA VANESSA FERREIRA PEREIRA
DE SOUSA

DEFERIDO

BACHARELADO EM
ENGENHARIA CIVIL

ELISANGELA ALVES BATISTA
MARINHO

INDEFERIDO

              TECNOLOGIA EM         
     DESIGN DE MODA

HÉRVILY DE SOUSA FEITOZA
MAGALHÃES

 DEFERIDO

CAMPUS: URUÇUÍCAMPUS: URUÇUÍ

CURSOCURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A) RECURSORECURSO

LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA

CARLOS CESAR ALMEIDA CALDATO DEFERIDO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

NADYLA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

ODIMÓGENES SOARES LOPES

Pró-Reitor de Ensino

Documento assinado eletronicamente por:

Odimogenes Soares LopesOdimogenes Soares Lopes , PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEN-IFPIPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEN-IFPI, em 28/06/2024 20:37:49.

Este documento foi emiUdo pelo SUAP em 27/06/2024. Para comprovar sua autenUcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

271775
df7d9b98bf


	Documento assinado eletronicamente por:

